

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova objektu kultúrneho domu - Trenčianske Mitice

Objekt:

1.2 - Zateplenie fasády a výmena okien a dverí - časť Obecný úrad

JKSO:

Miesto: Trenčianske Mitice

KS:

Dátum: 13.12.2023

Objednávateľ:

Obec Trenčianske Mitice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s.r.o

IČO:

52303209

IČ DPH:

SK2120975318

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 074,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 074,60	20,00%	1 814,92

Cena s DPH

v EUR

10 889,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova objektu kultúrneho domu - Trenčianske Mitice

Objekt:

1.2 - Zateplenie fasády a výmena okien a dverí - časť Obecný úrad

Miesto:

Trenčianske Mitice

Dátum:

13.12.2023

Objednávateľ:

Obec Trenčianske Mitice

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ:

Facep s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 074,60

HSV - Práce a dodávky HSV

7 997,32

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadzovanie

6 370,75

9 - Ostatné konštrukcie a práce, búranie

1 299,05

99 - Presun hmôt HSV

327,52

PSV - Práce a dodávky PSV

1 077,28

764 - Konštrukcie klampiarske

191,12

784 - Maľby

886,16

ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu kultúrneho domu - Trenčianske Mitice

Objekt:

1.2 - Zateplenie fasády a výmena okien a dverí - časť Obecný úrad

Miesto: Trenčianske Mitice

Dátum: 13.12.2023

Objednávateľ: Obec Trenčianske Mitice

Projektant: Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ: Facep s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 074,60

D HSV Práce a dodávky HSV 7 997,32

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadzovanie 6 370,75

1	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	17,926	1,68	30,12
2	K	622422511	Oprava vonkajších omietok stien vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -50% hladkých	m2	72,135	9,35	674,46
3	K	622462543	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová s ryhovanou štruktúrou hr.zrna 2,00mm	m2	72,135	13,79	994,74
4	K	622462591	Vonkajšia omietka stien - príplatok za farebný odtieň svetlý - príplatok na 1 kg omietky alebo penetračného náteru	m2	72,135	0,03	2,16
5	K	622472001	Príprava podkladu pre vonkajšie úpravy, penetračný náter na savé podklady	m2	72,135	2,19	157,98
7	K	625250064	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - dosky z MW, bez povrchovej tenkovrstvovej omietky	m2	68,699	63,65	4 372,69
8	K	625250068	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - dosky z MW, bez povrchovej tenkovrstvovej omietky	m2	3,435	40,35	138,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce, búranie 1 299,05

9	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	77,000	2,49	191,73
10	K	941941195	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	77,000	0,48	36,96
11	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	77,000	1,62	124,74
12	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	77,000	1,28	98,56
13	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	77,000	0,30	23,10
14	K	952902110	Čistenie zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti, na povalách a pod.	m2	63,227	0,19	12,01
15	K	953946131	Soklový profil hr. 0,8 mm SP 150 (hliníkový)	m	19,250	7,63	146,88
16	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	39,468	4,80	189,45
17	K	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	22,022	2,61	57,48
18	K	953996142	Rohový PVC profil PLY XS s integrovanou tkaninou 100x100 - nepriznaný vo fasáde	m	9,240	3,63	33,54
19	K	978036151	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších, v rozsahu do 50 %, -0,02600t	m2	72,135	1,05	75,74
20	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,887	13,70	25,85
21	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16,983	0,43	7,30
22	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,887	10,67	20,13
23	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	15,096	1,20	18,12
24	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,887	51,01	96,26
25	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné v rozsahu viac ako 8 hodín - ostatné práce	hod	10,000	14,12	141,20

D 99 Presun hmôt HSV 327,52

26	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,852	37,00	327,52
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV Práce a dodávky PSV							1 077,28
D 764 Konštrukcie klampiarske							191,12
27	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	8,400	2,13	17,89
28	K	764712029	Oplechovanie parapetov hliníkové lakované 1,0 mm, š. 330mm	m	8,400	18,70	157,08
29	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,000	1,62	16,15
D 784 Maľby							886,16
30	K	784401801	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3, 80 m	m2	165,000	0,43	70,95
31	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	165,000	0,98	161,70
32	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	165,000	1,11	183,15
33	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	63,227	1,15	72,71
34	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	165,000	2,41	397,65